РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от       25 июня                      2018г.				 №   34/110

О продаже земельного участка , выделенной в счет пай долей

Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:

1.Продать земельный  участок , выделенной в счет пай долей,
площадью 144 0000 кв.м. с кадастровым номером  13:17:0204004:440 из категории земель  сельскохозяйственного назначения, находящегося по адресу  РМ ,  Рузаевский  район , Болдовское сельское поселение по цене  225  936 (двести  двадцать  пять тысяч 936) рублей  00 копеек. (  3% от кадастровой стоимости  земельного участка – кадастровая  стоимость земельного участка  составляет   7  531  200   (  семь миллионов пятьсот тридцать  одна тысяча двести) рублей 00 копеек.

   2.. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и  подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

 Глава Болдовского
сельского поселения :  _________________/ А.М.Васин